
 
 

BASHKIA BERAT 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

 Nr.__________Prot                                                                           Date _31_/07/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Data 31.07.2024 

Drejtuar: INA Shpk me Nipt J61814009W me adrese TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym 

Shyri, Mbrapa Karburantit  

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR - pune  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10783-06-24-2024 

Loti 2: Sheshi Teodor Muzaka-Stadiumi Vjeter” REF-10791-06-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: Sheshi Teodor Muzaka-Stadiumi Vjeter 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 2 muajve.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. Nr. 34 datë 

1 Korrik 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. AIDA CONSTRUCTION Shpk me Nipt M03116403L Oferta e operatorit ekonomik 7 

205 239 (shtatë milion e dyqindë e pesë mijë e dyqindë e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

2. GLAVENICA Shpk me Nipt K17710805A Oferta e operatorit ekonomik 6 016 267 

(gjashtë milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqindë e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

3. INA Shpk me Nipt J61814009W Oferta e operatorit ekonomik 5 980 190 (pesë milion e 

nëntëqindë e tetëdhjetë mijë e njëqindë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.. 
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4. SARK Shpk me Nipt K52531415H Oferta e operatorit ekonomik 7 047 506 (shtatë milion 

e dyzetë e shtatë mijë e pesëqindë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit jane  skualifikuar operatoret e meposhtem: 

1. Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  INA Shpk me Nipt J61814009W me 

TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit , me oferte ekonomike  5 980 

190 (pesë milion e nëntëqindë e tetëdhjetë mijë e njëqindë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Berat , rruga Antipatrea ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda __7 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  

 

 


